
J IAt{r"At)
J rJi+fJiltIf ff,r.r
I $il*ttC;:N,?ti*i

Oddziat  w Olsztynie

230000 / 27 3 / 29 / 2o2o _zAP
UNP 2020_00698790

ililsrrrt, porskiego 4
10-959 Otsztyn

Dotyczy pytari postawionych przez wykonawce w postepowaniu na: dzier2awq centrari terefonicznej#lT::fi 3::11f ::#,fl ;llJ[JJlitffi ::ilr{hffi i,y;:;;;:;:,semurzqdzerioos,arczonrc-,r
w zwiqzku z wplyniqcrem pytan w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajqcy wyjaSnia co nastqpuje;
Pytanie 1:

fi*';lilH;:,1?:';ffii'J:::-;Jj;:'i,"':-:::traritvrko poza godzinami pracy Zamawiajqceso, to czywszystkich pomieszczed *."r,'in,t.rJj;;#;rili:i,.:il:]"'1X.""i'"J":,jil,.:ij:; j,i"*,i dostqp do
Odpowiedi t:

;iliJ:?,'#-Xll,T,ili;ff,:ifi::;iil*::::l:,ffif""t;lil jJi- z dos,qpem do wszys,kich
Pytanie 2:

iiffi:[*T:i:l';1il".ff,[?injj:?;:Tnzakodczenia 
stacvine (centrarowe)znajduiq siq w pomieszczeniu,

tte zakoriczeri ilaticrr zna;ouje siq w oor,"r...'u,.?J".ti;r:r?"j."," 
'

l le  zakor iczer i  i jak ich znajduje s iq w pomies. . run, ,  serwerowni?Jaka jest  odlegtodi  od serwerowni  do centra l i?

Odpowiedi 2:
Zamawiajqcy informuje' 2e zakodczenia l iniowe (abonenckie) oraz zako,nczenia stacyjne (centrarowe) znajdujq
stq w pomieszczeniu ' 

Y l lo-tvt znajduje siq centrala. ,o6i i typ zakoriczeri zostaty podanu * oopor"iedzi naiJffi ilffi,i #.,?:"t ;r;oi"ei"sZ "i ,.,.*u,.o'ni do centrari nie ma znaczenia z punktu widzenia

Pytanie 3:
Je2eli po modernizacji przylqczy krosowych oraz patchpanere RJ45 iszafa RACK po zainstarowaniu przechodzq
na wiasnodi  ZamawiajqceSo to.czy Zamawiajqcy umo2r iwi  zapfatq. .  . r t r " ,  modernizacj i  wraz z mater iatamiJat(o Faktura jednokrotna(  instaracyjna) ,  ;  , . " r ' r ;  zakresu or ierza*y *  , . t r .n  miesiqcznych?
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I :1i. l : , f i*:H:: 
t  nie bqdzie prowadzir do prawidtowego odprowadzenia podatku inaraziwykonawcq

Szczegdlnie 2e Zmawiajqcy ma prawo rozwiqzacumowq gdy:52 punkt 20 Umowy
Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do

zamawialicego ieLronii re. 
rozwrEzanla umowy w przypadku wprowadzenra w jednostce

Oraz
$10 punkt 6 Umowy
Zamawiajqcy zastrzega sobie mo2l iwo5c odstqpienia od

[,[''."i#xil::ffi15"',il;ffi:Tti;':3?i:jflhrJ::n:til].,:.'{,'.','i,iiT" ff,'.,::i,1'#;w przvpadku wvpowledzenia czqsii ,'ro*u *unrgrodzenie *un"r:J:X'lryJf,:'j:r:1ffi#ffi[n"n.wykonawcy z tego tyturu nie bqd)ie prtvrirgi*rro irdn" ,orr.."nie oosztoaowawcze.
Odpowiedi 3:

i"il:#,jii:H",iff:[l;i:i::ff:jj:.l,.:,",.' zapvtania pubricznego oraz we wzorze umowy dotyczqce
Pytanie 4;
Je2el i  termin rear izacj i  Zam6wienia jest :  od dnia zawarcra umowy do dnia 3r . !0 .2022.czy Zamawia iqcy zamierza skr6cli ' i lse ,l"".rentdw w rorrrtrr., ofertowym z 24 na23 miesiqce?czy poprawiony Formularz ofertowy oqazie zamieszczony na stron-il internetowei?

Odpowiedi 4:
Zamawiajqcy in formuje '  2e zmienia termin real izac j i  umowy.  Umowa bqdzie rear izowana przez okres
i:f#"* 

24 miesiqcv od datv zawarcia 
"otu. 

Zamawiajqcy ookona niezbgdnej modyfikacji zapis6w w tvm

Pytanie 5:
Czy zamawiajqcy zmieni  termin w $ 2 punkt  12 umowy ?

Odpowiedi 5:
Zamawiajqcy in formuje '  2e przychyla s iq do pro6by wykonawcy i  zmieni  termin demonta2u zainstarowanych w:ilT : ff:ffi 3l :"1.1':'J "T,,iil l T" frilt f *_ * ffi t *U' #, #, :' ff i ii,u. n o b o w q z u j e
Pytanie G:

ililil::tffiT:Iil: H,ff:Hacja 
przvtqczakrosowego bqdzie obejmowai tvrko od strony abonenckiei

Odpowiedi 6r
Zamawiajqcy informuje' 2e strona abonencka zostala rozbudowana o dodatkowe 2oo par,ktdre nie wymagajq
H:,.TH1? 

' Modernizacji podlega ooo p* po stronie abonenckiej tiniowej oraz 600 par po stronie
W zwiqzku z powy2szym Zamawiajqcy modyf iku je nastqpujqce zapisy:



Zmianv w zapWaniu publ icznvm:

. pkt 3.1. otrzyma aktualne brzmienie:

; l#|,:T:ff j ,zam6wienia: "ot '  
bqdzie reatizowana przez okres korejnych 24 miesiqcy od dnia

o pkt 3.9. otrzyma aktualne brzmienie:

"Po uptywie term. inu zamdwienia (dz ierzawy) roz l iczenie (demonta2.zainstarowanych 
w ramach umowy

urzqdzed) nastqpi w ostatnim oniu miesiqca, w kt6rycl-r obowiqzuie umowa i zostanie potwierdzonaformurarzem potwierdzenia prrvie.irrtwrotu stanowrEcym zarqcznik do umowy.,,

o pkt 6.4 otrzymuje aktualne brzmienie:

"6'4' ofertq nale2y, zlozy( w jqzyku polskim za posrednictwem poczty erektronicznej na adres:iIi")::;{,';:;ii.jil:j::se wialornosii *..., z zarqcznikami nie powinna przekraczac 8 MB) do
. pkt 6.5 otrzymuje aktualne brzmienie:

, ,6 '5 '  otwarcie ofert  nastqpi w dniu 1,0.tr .2020r,  o godz. L0:15, w siedzibie Zamawiaiqcego.

Zmianv we wzorze umowv:

. Ll_st. 12 otrzymuje aktualne brzmienie:
"Po uplywie terminu zam6wienia (dzier2awy) rozl iczenie (demonta2.zainstarowanych 

w ramach umowyurzqdzed) nastQpi w ostatnim dniu miesiqca, w ktdrycrr olo*ierr.,.u umowa i zostanie potwierdzonaformularzem potwierdzenr a przvig:c;a/z.wr'o,, ,,rno*,u.vm zal#nir, nr 2 i 3do umowy.,,

. ust. 1 otrzymuje aktualne brzmienie;

;;li lI"*t"zacji 
umowv: umowa bqdzie realizowana przez okres kotejnych 24 miesiqcy od dnia zawarcia
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